Errichtungskosten WEA Enercon E-175 EP5

162,0 m Nabenhdhe, 6.000 kW Nennleistung

200

300

400

500

Herrichten und ErschlieBen

Bauwerk-Baukonstruktionen

Bauwerk — Technische Anlagen

AuBenanlagen

700 Baunebenkosten

65.000,00 EUR

2.266.000,00 EUR

1.198.000,00 EUR

2.000,00 EUR

6.000,00 EUR

3.537.000,00 EUR (brutto)




