Errichtungskosten WEA Enercon E-175 EP5

162,0 m Nabenhöhe, 6.000 kW Nennleistung

		3.537.000,00 EUR (brutto)
700 Baunebenkosten		6.000,00 EUR
500	Außenanlagen	2.000,00 EUR
400	Bauwerk – Technische Anlagen	1.198.000,00 EUR
300	Bauwerk-Baukonstruktionen	2.266.000,00 EUR
200	Herrichten und Erschließen	65.000,00 EUR